Повестка дня сессии
Совета народных депутатов Тайгинского городского округа
№ 05/72
15.04.2021 начало 10-00                                        Актовый зал администрации
1. Об уровне безработицы в городском округе и мерах социальной поддержки безработных граждан.

Докладчик: Федоров Евгений Иванович – директор ГКУ «Центр занятости населения г.Тайги».

2. О работе учреждений здравоохранения Тайгинского городского округа.

Докладчик: Насонова Ольга Викторовна – заведующий отделом здравоохранения администрации ТГО.

3. Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения» за 2020 год.

Докладчик: Насонова Ольга Викторовна – заведующий отделом здравоохранения администрации ТГО.

4. О подготовке и проведении летней оздоровительной кампании 2021 года.
Докладчик: Сухонда Светлана Александровна –  начальник управления образования администрации ТГО.
5. О запланированных мероприятиях по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на 2021 год.
Докладчик: Шинкаренко Андрей Юрьевич – начальник управления ЖКиДХ администрации ТГО.
6. Об утверждении границ территориального общественного самоуправления  Тайгинского городского округа.
Докладчик: Дворжевский Владимир Андреевич – заместитель главы Тайгинского городского округа – руководитель аппарата.

7. Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Тайгинском городском округе.

Докладчик: Шматов Александр Васильевич – начальник юридического отдела администрации Тайгинского городского округа.

8. Об утверждении Положения о дистанционной (удаленной) работе муниципальных служащих Тайгинского городского округа, работников отраслевых (функциональных) органов, входящих в структуру администрации Тайгинского городского округа, работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации Тайгинского городского округа, не являющимся муниципальными служащими.

Докладчик: Шматов Александр Васильевич – начальник юридического отдела администрации Тайгинского городского округа.

9. О внесении изменений в некоторые правовые акты Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Докладчик: Вахмянина Нина Сергеевна – начальник организационно-правового отдела.

10. О работе Совета народных депутатов Тайгинского городского округа за 2020 год.
Докладчик: Вахмянина Нина Сергеевна – начальник организационно-правового отдела.

11. О назначении публичных слушаний (по проектам решений по отчету об исполнении бюджета Тайгинского городского округа за 2020 год, о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»).

Докладчик: Вахмянина Нина Сергеевна – начальник организационно-правового отдела.

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

12. О внесении изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа.

Докладчик: Шинкаренко Андрей Юрьевич – начальник управления ЖКиДХ администрации ТГО.

Председатель                                        В.М.Басманов
PAGE